ج ۱. کرمانشاه: دانشگاه رازی، دانشکده ادبیات و علوم انسانی، ۱۳۹۱: ۴۳۷-۴۶۷.
- _____ . «پژوهش‌های تطبیقی بین فارسی و عربی». *کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی*. س ۱، ش ۲ (تابستان ۱۳۹۰): ۱-۳۹.
- _____ . «کتاب‌شناسی کتاب‌های نظری ادبیات تطبیقی در کشورهای عربی و ایران از آغاز تا سال ۱۳۹۱ هـ ش / ۲۰۱۲ م». *ادبیات تطبیقی* (ویژه‌نامه نامه فرهنگستان). دوره ۳، ش ۲ (پیاپی ۶، پاییز و زمستان ۱۳۹۱): ۱۴۷-۱۷۸.
- خطاط، نسرین و علی‌رضا شوهانی. «جلوه‌هایی از مکتب باروک در رباعیات خیام». *پژوهش زبان‌های خارجی*. س ۱۲، ش ۳۳ (پاییز ۱۳۸۵): ۴۹-۶۴.
- خطیبی، ابوالفضل. «جدل‌های جدید درباره شاهنامه از منظر ادبیات تطبیقی».